ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Томский техникум водного транспорта и судоходства»
(ОГБПОУ «ТТВТС»)

«27» июня 2025 год                                                                                          №2

Томск

Протокол Заседание Управляющего совета ОГБПОУ «ТТВТС»

Присутствовали:
Члены Управляющего совета ОГБПОУ «ТТВТС»:

1. Директор, Пашаев Али Эйюб оглы;
2. Буценко Егор Сергеевич, заместитель директора по УМР ОГБПОУ «ТТВТС».
3. Федоров Анатолий Васильевич, преподаватель ОГБПОУ «ТТВТС».
4. Чалина Зарина Евгеньевна, студентка ОГБПОУ «ТТВТС».
5. Павлов Андрей Владимирович, заместитель директора.

Приглашенные лица:
1. Трасковская Юлия Викторовна, начальник юридического отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1. Установление оснований и порядка снижения стоимости платных образовательных
услуг.
1. СЛУШАЛИ: Левшину Г. В., главного бухгалтера ОГБПОУ «ТТВТС».
Пояснила, что на данный момент в ОГБПОУ «ТТВТС» бухгалтерией совместно с
юридическим отделом дорабатывается локальный нормативный акт (положение об
общежитии), который будет устанавливать основания и порядок снижения стоимости
оплаты отдельным категориям граждан за общежитие. Также обновлено положение о
стипендиальном обеспечении и других форм социальной поддержки студентов
ОГБПОУ «ТТВТС» (http://ttvts.ru/images/2025/stipendii_2025.pdf).

РЕШИЛИ: Ускорить процесс доработки положения об общежитии студентов.

	ПОВЕСТКА ДНЯ: